
АО "РЦС"

13.03.2017

Дата

13.03.2017

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

13.03.2017

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

6450095821

Сумма
прописью

Девять тысяч семьсот девяносто три рубля 43 копейки

9793-43

6454003331 КПП

40702810211010102663

044525058

30101810045250000058

046311649

30101810500000000649

40702810756000000692

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

105

644750001

645001001КПП

Очер. плат.

0401060

САРАТОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8622 ПАО СБЕРБАНК
Г. САРАТОВ

МУПП "Саратовводоканал"

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

ФИЛИАЛ "БИЗНЕС" ПАО "СОВКОМБАНК"
Г. МОСКВА

Оплата за холодное водоснабжение по адресу г. Саратов, ул. им. Тархова С.Ф., д. 41/1, собранная за период с 06.03.17 по 12.03.17,
от ООО "ЖЭК" ИНН 6452115858
В том числе НДС 18.00 % - 1493.91

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

ПРОВЕДЕНО
ФИЛИАЛ "БИЗНЕС" ПАО "СОВКОМБАНК"

13.03.2017

Звягина Екатерина Алексеевна

ФИО подписанта Тип подписи Тип подписи Дата и время подписи Серийный номер сертификата
Звягина Екатерина Алексеевна OneTimePassword Единственная 2017-03-13 16:17:08



АО "РЦС"

13.03.2017

Дата

13.03.2017

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

13.03.2017

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

6450095821

Сумма
прописью

Восемь тысяч сто семьдесят семь рублей 25 копеек

8177-25

6454003331 КПП

40702810211010102663

044525058

30101810045250000058

046311649

30101810500000000649

40702810756000000692

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

106

644750001

645001001КПП

Очер. плат.

0401060

САРАТОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8622 ПАО СБЕРБАНК
Г. САРАТОВ

МУПП "Саратовводоканал"

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

ФИЛИАЛ "БИЗНЕС" ПАО "СОВКОМБАНК"
Г. МОСКВА

Оплата за водоотведение по адресу г. Саратов, ул. им. Тархова С.Ф., д. 41/1, собранная за период с 06.03.17 по 12.03.17, от ООО
"ЖЭК" ИНН 6452115858
В том числе НДС 18.00 % - 1247.38

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

ПРОВЕДЕНО
ФИЛИАЛ "БИЗНЕС" ПАО "СОВКОМБАНК"

13.03.2017

Звягина Екатерина Алексеевна

ФИО подписанта Тип подписи Тип подписи Дата и время подписи Серийный номер сертификата
Звягина Екатерина Алексеевна OneTimePassword Единственная 2017-03-13 16:18:52



АО "РЦС"

13.03.2017

Дата

13.03.2017

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

13.03.2017

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

6450095821

Сумма
прописью

Шесть тысяч семьсот шестьдесят девять рублей 54 копейки

6769-54

6454003331 КПП

40702810211010102663

044525058

30101810045250000058

046311649

30101810500000000649

40702810756000000692

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

107

644750001

645001001КПП

Очер. плат.

0401060

САРАТОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8622 ПАО СБЕРБАНК
Г. САРАТОВ

МУПП "Саратовводоканал"

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

ФИЛИАЛ "БИЗНЕС" ПАО "СОВКОМБАНК"
Г. МОСКВА

Оплата за ГВС, теплоноситель по адресу г. Саратов, ул. им. Тархова С.Ф., д. 41/1, собранная за период с 06.03.17 по 12.03.17, от
ООО "ЖЭК" ИНН 6452115858
В том числе НДС 18.00 % - 1032.64

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

ПРОВЕДЕНО
ФИЛИАЛ "БИЗНЕС" ПАО "СОВКОМБАНК"

13.03.2017

Звягина Екатерина Алексеевна

ФИО подписанта Тип подписи Тип подписи Дата и время подписи Серийный номер сертификата
Звягина Екатерина Алексеевна OneTimePassword Единственная 2017-03-13 16:20:16



АО "РЦС"

13.03.2017

Дата

13.03.2017

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

13.03.2017

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

6450095821

Сумма
прописью

Четыре тысячи восемьсот шесть рублей 88 копеек

4806-88

6450068585 КПП

40702810211010102663

044525058

30101810045250000058

044525220

30101810145250000220

40702810000010004674

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

108

644750001

645001001КПП

Очер. плат.

0401060

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ АБ "РОССИЯ"
Г. МОСКВА

ООО "Газпром межрегионгаз Саратов"

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

ФИЛИАЛ "БИЗНЕС" ПАО "СОВКОМБАНК"
Г. МОСКВА

Оплата за газоснабжение по адресу г. Саратов, ул. им. Тархова С.Ф., д. 41/1, собранная за период с 06.03.17 по 12.03.17, от ООО
"ЖЭК" ИНН 6452115858
В том числе НДС 18.00 % - 733.25

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

ПРОВЕДЕНО
ФИЛИАЛ "БИЗНЕС" ПАО "СОВКОМБАНК"

13.03.2017

Звягина Екатерина Алексеевна

ФИО подписанта Тип подписи Тип подписи Дата и время подписи Серийный номер сертификата
Звягина Екатерина Алексеевна OneTimePassword Единственная 2017-03-13 16:21:05


